CÂMARA MUNICIPAL  DE NATAI: ÂNDIA- MG.

INDICAÇÃO N.° 024/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

UtMtnü
de Natal-ãut 14G 1

Pthtocotãdo no Livro próprio às olh

J OOB aa

11•11~ ei

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja
feito convênio com a CEMIG para colocar nome das ruas nos postes da
mesma.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 11 de maio de 1999.

VEREADOR JOS

AProeva

Cffinea Municipal de Malan& -

Despacho

votas iffnrtryeis,__

votes coatultios e
sala das sezies_LE.

rettnikesie die cem

turno por

abSiefiges